
Data: 16/04/2024 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000021 Data: 26/02/2024 Modalidade: 010 - DISPENSA ART. 75 Sequencial:  000003
Comissão Licitação: 000 - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATA BURROS

Fornecedor: RENOVA LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 MATA BURRO METÁLICO 42.000.0000 15/03/202415.0000 2.800.0000

Especificação: MATA-BURRO INTEIRICO CONFECCIONADO COM 04 VIGAS DE TRILHO
FERROVIARIO TR 37, MEDINDO 2.50CM DE COMPRIMENTO COM VAO DE 200
CM + 50 CM PARA CHUMBADORES ETRAVESSAS EM TUBOS DE AÇO DE ALTA PRESSAO (NOVOS) MEDINDO 300 CM DE 
COMPRIMENTO, COM TUBO 2 7/8", COM 12 TUBOS, ESPAÇAMENTO 11 CM ENTRE OS TUBOS.

Marca: MARCA PRÓPRIA

Total do Fornecedor  RENOVA LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 42.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000021 / 2024 42.000.0000

T O T A L    G E R A L 42.000.0000


